
*COI0X01R63GO*
COI0X01R63GO

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
- ČOI 98877/23/2700 ČOI 99676/23/2700 Gach/178 2023-08-11

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne
9. 8. 2023 doručena písemnost, která je žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.
106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI 98877/23/2700.

Dle Žádosti požadujete:

„Dobrý den
dle zk. č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí finálního rozhodnutí správního řízení Čj.:
76927/23/2700. Prosím o zaslání finální verze na výše uvedenou adresu, děkuji.

K Vaší žádosti sdělujeme, že č.j. 76927/23/2700 je č.j. odpovědi, která Vám byla
zaslána jako podateli podnětu. Na základě uvedeného podnětu ke kontrole byla provedena
kontrola, na kterou navázalo správní řízení sp. zn. 42177/23/2700. Výsledkem a tedy
požadovaným finálním rozhodnutím ve věci správního řízení s podnikatelem je příkaz č. j. ČOI
78289/23/2700 ze dne 21. 6. 2023, který nabyl právní moci dne 12. 7. 2023. Tento příkaz je
Vám zasílán přílohou této písemnosti včetně vyznačení právní moci.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Příloha: Pravomocný příkaz č. j. ČOI 78289/23/2700 ze dne 21. 6. 2023


